
Zarządzenie Nr  0050.23.2023 

Wójta Gminy Masłów 

z dnia 16 lutego 2023 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach 

służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku 

energii elektrycznej (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 269), art. 21 ust. 2  ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku 

o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 

rynku gazu (Dz.U. z 2022r., poz. 2687) w korespondencji z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), § 5 ust. 4 Załącznika 

Nr 1 do Uchwały Nr V/73/2019 Rady Gminy Masłów z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie połączenia 

Placówki Wsparcia Dziennego- Promyczek z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Masłowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2019r., poz. 1243)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku Znak: GOPS.070.02.2023 z dnia 14.02.2023r. Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Masłowie upoważniam Panią mgr Karolinę Ura – pracownika zatrudnionego 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Masłowie do:  

1) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego podstawie 

art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach służących 

ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 

elektrycznej (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 269) oraz przekazywania informacji o przyznaniu 

dodatku z wyłączeniem wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji;  

2) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT podstawie art. 21 

ust. 2  ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 

paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022r., poz. 2687) 

oraz przekazywania informacji o przyznaniu refundacji podatku VAT z wyłączeniem 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji.  

 

§ 2 

Upoważnienie wydaje się do odwołania, nie dużej niż przez okres zatrudnienia w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Masłowie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


